New Products 新产品
MULTI-AXIS CONTROLLER ECMG SERIES
电动执行器用
多轴控制器
ECMG Series
可搬送重量 最多5倍以上
最快速度 最多2倍
统一配线方式

※未准备组件型号，请按每个单元订购。
3
型号表示方法
ECMG
外形尺寸图
●  通信单元 ●   终端单元
通信单元
ECMG-C Series
连接现场总线网络的单元
一般规格
项　目 内　　容
适用执行器 EJSG/EBS-G/EBR-G/GSSD2/
GSTK/GSTG/GSTS/GSTL FLSH-G/FLCR-G/FGRC-G/GCKW
适用马达尺寸 □35 □42 □56 □20 □25 □25L □35
设定工具 计算机设定软件（S-Tools）、连接电缆：USB电缆（mini-B）
外部接口 现场总线网络规格 CC-Link、EtherCAT、EtherNet/IP
电源电压 控制电源、动力电源 DC 24V±10%
消耗电流
控制电源（每个单元） 0.4A以下
动力电源（每根轴） ※1 3.4A以下※2 4.2A以下 ※3 4.5A以下 ※4 0.5A以下 0.9A以下 1.6A以下 1.1A以下
制动消耗电流 0.4A以下
绝缘电阻 DC500V时10MΩ以上
耐电压 AC500V  1分钟
使用环境温度 0～40℃　不得冻结
使用环境湿度 35～80%RH　不得结露
保存环境温度 －10～50℃　不得冻结
保存环境湿度 35～80%RH　不得结露
使用环境 无腐蚀气体、爆炸性气体、粉尘
重量 约180g
※1　关于动力电源，直接配线方式时，合计需控制在30A以下。
※2　EJSG时4.0A以下、G系列（活塞杆、挡块、带导杆型）时为1.8A以下。
※3　G系列（活塞杆、挡块、带导杆型）时为2.0A以下。
※4　G系列（活塞杆、挡块、带导杆型）时为3.1A以下。
NN D30AC
※1　 在接口规格中选择EC、EN时，可选择“NN”；附件选择CL时，
可选择“1N”或“2N”。
※　 无论何种接口规格，外形尺寸均相同。本图为CC-Link规格。
CL NN
A单元种类
C 通信单元
B终端单元
A 附带（标准端部单元）
N 无附件
C接口规格
CL CC-Link
EC EtherCAT
EN EtherNet/IP
D附件 ※1
NN 无
1N 1个CC-Link用通信接插件
2N 2个CC-Link用通信接插件
A B C D
30
1

※3　G系列（活塞杆、挡块、带导杆型）时为2.0A以下。
※4　G系列（活塞杆、挡块、带导杆型）时为3.1A以下。
型号表示方法
ECMG NNR30 DNND
A B
控制器
执行元件
ECMG
ECG-A ECG-B ECR
A型 B型
EBS-M ●
EBR-M ●
EBS-G ● ●
EBR-G ● ●
EJSG ● ●
FLSH ●
FLCR ●
FGRC ●
FLSH-G ● ●
FLCR-G ● ●
FGRC-G ● ●
GSSD2 ● ●
GSTK ● ●
GSTG ● ●
GSTS ● ●
GSTL ● ●
GCKW ● ●
※1　 对应执行器因驱动器单元规格而异。
详情请参阅下表。
A2
A单元种类
D 驱动单元
B驱动器单元规格 ※1
A1 A型　1轴
A2 A型　2轴
●A型
ECMG NNN30 DNND
A B
B2
A单元种类
D 驱动单元
B驱动器单元规格 ※1
B1 B型　1轴
B2 B型　2轴
●B型
10
ECMG Series
外形尺寸图、面板说明
外形尺寸图
●  驱动器单元
※ A型、B型的外形尺寸相同。
1轴规格 2轴规格
22.6 1
.5
1